

ZP/232/14/2023

Gniezno, 10.11.2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Postępowanie w trybie podstawowym na: „Dostawa i instalacja oprogramowania statystycznego”

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postpowania, którego przedmiotem jest Dostawa i instalacja oprogramowania statystycznego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania.

Pytanie 1

1. Załącznik nr 1 Opis wymaganych parametrów technicznych, tytuł
a) „Dostawa i instalacja oprogramowania statystycznego”

Wykonawca oferuje oprogramowanie tzw. „z półki”, którego instalacja jest intuicyjna i prosta dla każdego użytkownika. Zwracamy uwagę, że w przypadku licencji obejmujących 500 stanowisk instalacja wymagałaby znacznego podniesienia kosztów, zatem prosimy o potwierdzenie, że w tym postępowaniu instalacja nie będzie wymagana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

2. Załącznik nr 1 Opis wymaganych parametrów technicznych, a) Uwaga wstępna, b) Opis parametru nr 1 i 2 oraz c) Uwagi pod tabelą z Opisem parametrów oprogramowania nr 6, 7, 8

- a)
„UWAGA - Wszystkie systemy informatyczne zaoferowane w opisach wymagają integracji do systemu uczelni na koszt Wykonawcy.

Zaoferowane systemy powinny być otwarte i możliwe do integracji z innymi zainstalowanymi w przyszłości na uczelni nieodpłatnie.

Wszystkie urządzenia, aparaty powinny być gotowe do użycia łącznie z uzyskaniem wszelkich zezwoleń (jeżeli są wymagane) pozwalających na ich uruchomienie i eksploatację, a związane z tym koszty obciążają Dostawcę.”

- b)
„1. Urządzenie fabrycznie nowe – (nie powystawowe).
2. Rok produkcji zgodny z rokiem dostawy”

- c)
„6. Przedmiotem zamówienia jest zakup, montaż i uruchomienie sprzętu i urządzeń
7. Przedmiot zamówienia obejmuje również przeszkolenie personelu Zamawiającego w



zakresie bieżącej obsługi ,bhp, konserwacji i eksploatacji zaoferowanego sprzętu.
8. Miejscem dostawy i montażu jest: ul. Wrzesińska 43-55, 62-200 Gniezno”

Ponieważ powyższe sformułowania dotyczą dostaw sprzętu, a nie oprogramowania, wnosimy o potwierdzenie, że w tym postępowaniu nie znajdują one zastosowania, a w przypadku opisu parametrów Wykonawca może w kolumnie „wartość oferowana” wpisać wyrażenie” „nie dotyczy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

3. Wzór umowy par. 1 ust. 2 :

„2. Przedmiot umowy zostanie dostarczony przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego w Gnieźnie, ul. Wrzesińska 43-55”

Obecnie standardem jest, że oprogramowanie udostępniane jest drogą elektroniczną, tj. link do instalatora oraz kody instalacyjne wysyłane są na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. Wnosimy o potwierdzenie, że dostawa oprogramowania w ww. postaci jest dla Zamawiającego wystarczająca i wprowadzenie zmiany we Wzorce umowy, par. 1 ust. 2:

„2. Przedmiot umowy zostanie dostarczony przez Wykonawcę drogą elektroniczną w postaci linku do instalatora oraz kluczy instalacyjnych na adres mailowy:”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna za prawidłowe dostarczenie przez Wykonawcę przedmiotu umowy drogą elektroniczną na adres przetargi@ans-gniezno.edu.pl.

Pytanie 4

4. Wzór umowy par. 1 ust. 5

„5. Odbiór Przedmiotu umowy będzie polegał na sprawdzeniu ilościowym elementów dostawy oraz na sprawdzeniu jej kompletności (zgodności z ilościami wskazanymi w § 1 ust. 1). Odbiór potwierdzony będzie podpisanym przez Strony umowy protokołem odbioru.

Prosimy o potwierdzenie, że Protokół odbioru zostanie podpisany przez Zamawiającego po stwierdzeniu odbioru egzemplarza oprogramowania bez zastrzeżeń oraz odbioru vouchera na szkolenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

5. Wzór umowy par. 2 ust. 2

„2. Za dokonanie dostawy przyjmuje się podpisanie bez zastrzeżeń protokołu odbioru, o którym mowa w § 1 ust. 5.”

Ponieważ wystawienie faktury oraz wypłata należnego Wykonawcy wynagrodzenia są uzależnione od podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru, termin tego odbioru powinien być określony, dlatego prosimy o uzupełnienie zapisu.

„2. Za dokonanie dostawy przyjmuje się podpisanie bez zastrzeżeń protokołu odbioru, o którym mowa w § 1 ust. 5. Podpisanie protokołu nastąpi nie później niż do 5 dnia od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego. W przypadku, gdy Zamawiający nie dokona odbioru przedmiotu umowy w terminie 5 dni od jego dostarczenia, ani nie zgłosi w tym terminie zastrzeżeń w postaci protokołu rozbieżności z umową, wówczas z upływem wyżej wymienionego okresu przedmiot umowy uznaje się za odebrany i faktura może być wystawiona.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ i wcześniejszymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie 6

6. Wzór umowy, par. 4, ust. 1

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z każdy dzień zwłoki w wysokości 1 % wartości wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 3 ust. 1 – w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy wskazanego w § 2 ust. 1”

Zamawiający ustalił niespotykane wysokie kary umowne w odniesieniu do dostarczanego oprogramowania „z półki”, a nie przygotowywanego na zamówienie. Dlatego wnioskujemy o zmianę treści tego ustępu na:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z każdy dzień zwłoki w wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 3 ust. 1 – w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy wskazanego w § 2 ust. 1”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

7. Wzór umowy, par. 4, ust. 5

„5. Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego, aż do pełnego zaspokojenia poniesionej szkody. Odszkodowanie odpowiadać będzie rzeczywistej szkodzie.”

Ponieważ intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu, dlatego proszę o doprecyzowanie tego zapisu i ustępu określającego całkowitą odpowiedzialność Wykonawcy:

„5. Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego, aż do pełnego zaspokojenia poniesionej szkody. Odszkodowanie odpowiadać będzie rzeczywistej szkodzie. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

8. Wzór umowy, par. 5, ust. 2

„2. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie.”

Aby nie pozbawiać Wykonawcy należnego mu z tytułu wykonanej usługi wynagrodzenia, prosimy o dodanie określenia „nieprzeterminowanych”.

„2. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego przenieść nieprzeterminowanych wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Dyrektor Zarządzający



Maciej Olejniczak